
UCHWAŁA  Nr  38/2014 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2014 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

Na podstawie § 7 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/508/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

26 listopada 2012 r. ze zm. w sprawie: gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe 

jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie o systemie oświaty z dnia 7 września  

1991 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek na 2014 rok, 

o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 

 

I. Dochody: 

 

zwiększa się 

 

A. w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 5.016.740 zł o kwotę 11.562 zł do kwoty 5.028.302 zł, z tego: 

 

w rozdziale 80131 - Kolegia pracowników służb społecznych 

 

zmniejsza się 

 

z kwoty 277.205 zł o kwotę 200 zł do kwoty 277.005 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 2  

w Poznaniu 

z kwoty 277.205 zł o kwotę 200 zł do kwoty 277.005 zł 

 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat 

  z kwoty 200 zł o kwotę 200 zł  

 

w rozdziale 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego  

 

zmniejsza się 

 

z kwoty 514.415 zł o kwotę 23.703 zł do kwoty 490.712 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

 z kwoty 56.935 zł o kwotę 472 zł do kwoty 56.463 zł, z tego:  

  

 zmniejsza się  

 

§ 0690 –  Wpływy z różnych opłat 

  z kwoty 300 zł o kwotę 245 zł do kwoty 55 zł 

§ 0830 –  Wpływy z usług 

  z kwoty 11.735 zł o kwotę 4.700 zł do kwoty 7.035 zł 

§ 0920 –  Pozostałe odsetki 

  z kwoty 30 zł o kwotę 27 zł do kwoty 3 zł 

 

 

 

 



 2 

zwiększa się 

 

§ 0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

z kwoty 44.870 zł o kwotę 4.500 zł do kwoty 49.370 zł 
 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1  

w Poznaniu 

 z kwoty 104.016 zł o kwotę 24.201 zł do kwoty 79.815 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

 

§ 0830 –    Wpływy z usług 

    z kwoty 68.030 zł o kwotę 24.737 zł do kwoty 43.293 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

z kwoty 35.124 zł o kwotę 536 zł do kwoty 35.660 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2  

w Poznaniu 

 z kwoty 35.633 zł o kwotę 2.530 zł do kwoty 33.103 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

 

§ 0830 –    Wpływy z usług 

    z kwoty 4.500 zł o kwotę 2.815 zł do kwoty 1.685 zł 

 

zwiększa się  

 

§ 0690 –    Wpływy z różnych opłat 

     z kwoty 4.130 zł o kwotę 285 zł do kwoty 4.415 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

 

 zmniejsza się  

 

§ 0690 –    Wpływy z różnych opłat 

     z kwoty 48.360 zł o kwotę 8.000 zł do kwoty 40.360 zł 
 

zwiększa się  
 

§ 0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

z kwoty 10.000 zł o kwotę 4.000 zł do kwoty 14.000 zł 

§ 0830 –    Wpływy z usług 

    z kwoty 9.000 zł o kwotę 4.000 zł do kwoty 13.000 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie 

Wlkp. 

 z kwoty 69.570 zł o kwotę 3.500 zł do kwoty 73.070 zł, 

 

zwiększa się 

 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów 

 o kwotę 3.500 zł do kwoty 3.500 zł 



 3 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
 

zwiększa się  

 

z kwoty 3.686.155 zł o kwotę 77.560 zł do kwoty 3.763.715 zł, z tego: 

 

 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 

 z kwoty 1. 556.620 zł o kwotę 6.300 zł do kwoty 1.562.920 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

z kwoty 1.536.570 zł o kwotę 6.300 zł do kwoty 1.542.870 zł 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie 

 z kwoty 237.435 zł o kwotę 55.060 zł do kwoty 292.495 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

z kwoty 145.000 zł o kwotę 55.000 zł do kwoty 200.000 zł 

§ 0920 –    Pozostałe odsetki 

o kwotę 60 zł do kwoty 60 zł 
 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

 z kwoty 611.100 zł o kwotę 16.200 zł do kwoty 627.300 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

z kwoty 554.500 zł o kwotę 16.200 zł do kwoty 570.700 zł 

 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 
 

zmniejsza się 

 

z kwoty 479.455 zł o kwotę 42.095 zł do kwoty 437.360 zł, z tego: 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu 

 z kwoty 187.455 zł o kwotę 42.095 zł do kwoty 145.360 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

z kwoty 186.000 zł o kwotę 42.095 zł do kwoty 143.905 zł 

 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
 

zwiększa się 

 

z kwoty 1.247.993 zł o kwotę 38.950 zł do kwoty 1.286.943 zł, z tego: 

 

w rozdziale 85410 - Internaty i bursy szkolne 
 

z kwoty 1.161.293 zł o kwotę 22.950 zł do kwoty 1.184.243 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

z kwoty 278.479 zł o kwotę 22.950 zł do kwoty 301.429 zł 
 

zmniejsza się 

 

§ 0920 –   Pozostałe odsetki 

   z kwoty 80 zł o kwotę 50 zł do kwoty 30 zł 
 

zwiększa się 
 

§ 0750 – Dochody  z  najmu  i  dzierżawy  składników  majątkowych  Skarbu  Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

    z kwoty 94.299 zł o kwotę 3.000 zł do kwoty 97.299 zł 



 4 

§ 0830 –  Wpływy z usług 

  z kwoty 184.100 zł o kwotę 20.000 zł do kwoty 204.100 zł 

 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

 

z kwoty 86.700 zł o kwotę 16.000 zł do kwoty 102.700 zł, z tego: 

 

 plan Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Cerekwicy 

 z kwoty 86.700 zł o kwotę 16.000 zł do kwoty 102.700 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

z kwoty 61.000 zł o kwotę 16.000 zł do kwoty 77.000 zł 
 

 

II. Wydatki: 

 

zwiększa się 

 

A. w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 5.016.740 zł o kwotę 11.562 zł do kwoty 5.028.302 zł, z tego: 

 

w rozdziale 80131 - Kolegia pracowników służb społecznych 

 

zmniejsza się 

 

z kwoty 277.205 zł o kwotę 200 zł do kwoty 277.005 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 2  

w Poznaniu 

z kwoty 277.205 zł o kwotę 200 zł do kwoty 277.005 zł 

 

zmniejsza się  
 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

  z kwoty 28.527 zł o kwotę 200 zł do kwoty 28.327 zł 

 

w rozdziale 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego  

 

zmniejsza się 

 

z kwoty 514.415 zł o kwotę 23.703 zł do kwoty 490.712 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

 z kwoty 56.935 zł o kwotę 472 zł do kwoty 56.463 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

 z kwoty 700 zł o kwotę 700 zł  

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 1.000 zł o kwotę 800 zł do kwoty 200 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 

 z kwoty 200 zł o kwotę 150 zł do kwoty 50 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 6.500 zł o kwotę 1.038 zł do kwoty 5.462 zł 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 

 z kwoty 500 zł o kwotę 100 zł do kwoty 400 zł 

§ 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet 

 z kwoty 1.000 zł o kwotę 640 zł do kwoty 360 zł 



 5 

§ 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej 

 z kwoty 1.000 zł o kwotę 380 zł do kwoty 620 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 z kwoty 400 zł o kwotę 400 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

 z kwoty 1.000 zł o kwotę 764 zł do kwoty 236 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 7.200 zł o kwotę 1.500 zł do kwoty 8.700 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 6.170 zł o kwotę 3.000 zł do kwoty 9.170 zł 
 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1  

w Poznaniu 

 z kwoty 104.016 zł o kwotę 24.201 zł do kwoty 79.815 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 5.466 zł o kwotę 5.337 zł do kwoty 129 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 

 z kwoty 780 zł o kwotę 761 zł do kwoty 19 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 31.795 zł o kwotę 8.310 zł do kwoty 23.485 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 21.002 zł o kwotę 4.280 zł do kwoty 16.722 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 o kwotę 3.000 zł o kwotę 271 zł do kwoty 2.729 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 15.248 zł o kwotę 5.242 zł do kwoty 10.006 zł  

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2  

w Poznaniu 

 z kwoty 35.633 zł o kwotę 2.530 zł do kwoty 33.103 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 900 zł o kwotę 900 zł  

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 14.153 zł o kwotę 1.134 zł do kwoty 13.019 zł 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

 z kwoty 1.000 zł o kwotę 500 zł do kwoty 500 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 2.542 zł o kwotę 4 zł do kwoty 2.546 zł          

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

  

 zmniejsza się  

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 5.000 zł o kwotę 4.500 zł do kwoty 500 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 

 z kwoty 809 zł o kwotę 767 zł do kwoty 42 zł 



 6 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 34.000 zł o kwotę 2.733 zł do kwoty 31.267 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 6.552 zł o kwotę 8.000 zł do kwoty 14.552 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie 

Wlkp. 

 z kwoty 69.570 zł o kwotę 3.500 zł do kwoty 73.070 zł, 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 21.400 zł o kwotę 3.500 zł do kwoty 24.900 zł 

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
 

zwiększa się  

 

z kwoty 3.686.155 zł o kwotę 77.560 zł do kwoty 3.763.715 zł, z tego: 

 

 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 

 z kwoty 1. 556.620 zł o kwotę 6.300 zł do kwoty 1.562.920 zł, z tego: 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 259.170 zł o kwotę 3.820 zł do kwoty 262.990 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 z kwoty 7.370 zł o kwotę 930 zł do kwoty 8.300 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

   z kwoty 11.000 zł o kwotę 1.000 zł do kwoty 12.000 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

   z kwoty 4.900 zł o kwotę 550 zł do kwoty 5.450 zł 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie 

 z kwoty 237.435 zł o kwotę 55.060 zł do kwoty 292.495 zł, z tego: 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 61.200 zł o kwotę 20.000 zł do kwoty 81.200 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 60.325 zł o kwotę 15.000 zł do kwoty 75.325 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 55.720 zł o kwotę 9.000 zł do kwoty 64.720 zł 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 

 o kwotę 1.000 zł do kwoty 1.000 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 31.070 zł o kwotę 7.060 zł do kwoty 38.130 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 z kwoty 5.000 zł o kwotę 3.000 zł do kwoty 8.000 zł 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

 z kwoty 611.100 zł o kwotę 16.200 zł do kwoty 627.300 zł, z tego: 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 145.400 zł o kwotę 16.200 zł do kwoty 161.600 zł 

 

 

 

 



 7 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 
 

zmniejsza się 

 

z kwoty 479.455 zł o kwotę 42.095 zł do kwoty 437.360 zł, z tego: 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu 

 z kwoty 187.455 zł o kwotę 42.095 zł do kwoty 145.360 zł, z tego: 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 26.000 zł o kwotę 3.000 zł do kwoty 23.000 zł 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

 z kwoty 113.280 zł o kwotę 23.280 zł do kwoty 90.000 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 34.455 zł o kwotę 14.455 zł do kwoty 20.000 zł 

§ 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet 

 z kwoty 3.360 zł o kwotę 1.360 zł do kwoty 2.000 zł 

 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

zwiększa się 

 

z kwoty 1.247.993 zł o kwotę 38.950 zł do kwoty 1.286.943 zł, z tego: 

 

w rozdziale 85410 - Internaty i bursy szkolne 

 

z kwoty 1.161.293 zł o kwotę 22.950 zł do kwoty 1.184.243 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

z kwoty 278.479 zł o kwotę 22.950 zł do kwoty 301.429 zł 

 

zmniejsza się 

 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

 o kwotę 3.000 zł o kwotę 50 zł do kwoty 2.950 zł 
 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 12.500 zł o kwotę 14.000 zł do kwoty 26.500 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 2.000 zł o kwotę 1.000 zł do kwoty 3.000 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 126.500 zł o kwotę 8.000 zł do kwoty 134.500 zł 

 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

 

z kwoty 86.700 zł o kwotę 16.000 zł do kwoty 102.700 zł, z tego: 

 

 plan Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Cerekwicy 

 z kwoty 86.700 zł o kwotę 16.000 zł do kwoty 102.700 zł, z tego: 

 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

 z kwoty 2.460 zł o kwotę 5.140 zł do kwoty 7.600 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 12.000 zł o kwotę 6.450 zł do kwoty 18.450 zł 

§ 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

 sieci telefonicznej 

 z kwoty 3.000 zł o kwotę 1.000 zł do kwoty 4.000 zł 

 

 



 8 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

 z kwoty 2.000 zł o kwotę 3.410 zł do kwoty 5.410 zł 

 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 9 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 38/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 grudnia 2014 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2014 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.  

 

 

Dokonanie zmian w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów w:  

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie  

 r. 80140: 

- wynika z wyższych wpływów z tytułu wynajmu sali gimnastycznej i auli. Jednocześnie dokonuje się 

zwiększenia planu wydatków z przeznaczeniem na zakup środków czystości, artykułów biurowych, 

wywóz nieczystości stałych i usług pralniczych oraz przegląd przewodów wentylacyjnych, 

- wynika z mniejszej liczby złożonych wniosków o wystawienie duplikatów świadectw i legitymacji 

szkolnych, braku realizacji części zaplanowanych kursów doskonalących w związku z małą liczbą 

zgłoszonych uczestników oraz zmianą warunków umowy przez bank. 

 r. 85410 wynika m.in. z wyższych wpływów z tytułu wynajmu pomieszczeń i z tytułu zakwaterowania. 

Uzyskane środki zostaną przeznaczone na zakup sprzętu AGD do kuchenek, wyposażenia oraz 

przeprowadzenia remontu wewnętrznej instalacji C.O. i wymiany pompy. 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie Wlkp.  

r. 80140 wynika z otrzymania odszkodowania od TUiR Allianz Polska S.A. za uszkodzony sprzęt 

komputerowy w wyniku uderzenia pioruna. Uzyskane środki zostaną przeznaczone na zakup nowego 

sprzętu.  

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu: 

r. 80140 wynika głównie z braku realizacji części zaplanowanych kursów doskonalących w związku z małą 

liczbą zgłoszonych uczestników. W związku z brakiem wpływu wystąpiła konieczność ograniczenia 

wydatków.   

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu: 

 r. 80131 wynika z mniejszej liczby złożonych wniosków o wystawienie duplikatów świadectw  

i legitymacji szkolnych. 

 r. 80140 wynika m.in. z braku realizacji części zaplanowanych kursów doskonalących w związku  

z małą liczbą zgłoszonych uczestników. W związku z brakiem wpływu wystąpiła konieczność 

ograniczenia wydatków.  

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie r. 80140: 

- wynika z wyższych wpływów z tytułu wynajmu sal dydaktycznych oraz refundacji kosztów  

od najemców. Uzyskane środki zostaną przeznaczone m.in. na zakup materiałów biurowych i środków 

czystości.  

- wynika z braku realizacji części zaplanowanych kursów doskonalących w związku z małą liczbą 

zgłoszonych uczestników. W związku z brakiem wpływu wystąpiła konieczność ograniczenia 

wydatków.  

 Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Cerekwicy r. 85420 wynika z wyższych wpływów z tytułu 

wpłat za wyżywienie od opiekunów prawnych wychowanek przebywających w placówce. Uzyskane środki 

zostaną przeznaczone na zakup środków żywności, remont w budynkach mieszkalnych, opłaty z tytułu 

ubezpieczenia samochodu osobowego i majątku Ośrodka oraz na zakup usług telefonicznych. 

 Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu r. 80146 wynika z wyższych wpływów z tytułu 

przeprowadzonych szkoleń w ramach projektu edukacyjnego w zakresie profilaktyki agresji i przemocy,  

w tym cyberprzemocy. Uzyskane środki zostaną przeznaczone na przeprowadzenie szkoleń. 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie r. 80146 wynika z pozytywnego rozstrzygnięcia 

postępowania przetargowego na grant edukacyjny Kuratora Oświaty w Poznaniu, wyższych wpływów  

z tytułu przeprowadzenia szkoleń rad pedagogicznych oraz większej liczby nauczycieli korzystających  

z form doskonalenia. Uzyskane środki zostaną przeznaczone na realizację grantów i szkoleń. 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile r. 80146 wynika z wpływów z tytułu wpłat od uczestników 

szkolenia. Uzyskane środki zostaną przeznaczone na realizację szkolenia. 



 10 

 

 Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Poznaniu r. 80147 wynika z mniejszych niż planowano wpływów  

z opłaty rocznej za usługi biblioteczne oraz z tytułu kar za przetrzymywanie książek. W związku  

z mniejszym wpływem środków wystąpiła konieczność ograniczenia wydatków. 

 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 


